

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 63 Viernes 14 de marzo de 2014 Sec. V-A. Pág. 11846

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones OTROS PODERES ADJUDICADORES

9188 Anuncio del Consorcio para el Diseño, Construcción, Equipamiento y Explotación de la Plataforma Oceánica de Canarias (PLOCAN) por el que se convoca licitación pública para la contratación de un servicio de limpieza de los edificios en tierra de PLOCAN.

- 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Consorcio para el diseño, construcción, equipamiento y explotación de la Plataforma Oceánica de Canarias.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Consorcio para el diseño, construcción, equipamiento y explotación de la Plataforma Oceánica de Canarias.
 - 2) Domicilio: Carretera de Taliarte, s/n.
 - 3) Localidad y código postal: Telde 35200.
 - 4) Teléfono: 928134414.
 - 6) Correo electrónico: licitaciones@plocan.eu.
 - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://licitaciones.plocan.eu/perfildecontratante/.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Servicio.
 - b) Descripción: Contrato para la realización de un servicio de limpieza de los edificios en tierra de PLOCAN.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- 5. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe neto: 168.000,00 euros. Importe total: 179.760,00 euros.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 31/3/2014 (14 horas).
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Consorcio para el diseño, construcción, equipamiento y explotación de la Plataforma Oceánica de Canarias.
 - 2) Domicilio: Carretera de Taliarte, s/n.
 - 3) Localidad y código postal: Telde 35200.
- 9. Apertura de Ofertas:
 - b) Dirección: Carretera de Taliarte, s/n.
 - c) Localidad y código postal: Telde.
 - d) Fecha y hora: A determinar. Se notificará a los licitadores y se publicará en el perfil del contratante con al menos tres días de antelación.

Telde, 12 de marzo de 2014.- El Director del Consorcio para el Diseño, Construcción, Equipamiento y Explotación de la Plataforma Oceánica de Canarias.

ID: A140012107-1